दिल्ली में जो ट्रीटमेंट करके पानी सप्लाय करते हैं, उनमें इस बात का पूरा-पूरा ध्यान रखते हैं कि दिल्ली के नागरिकों को स्वच्छ और साफ पानी दिया जाए।

MR. DEPUTY-SPEAKER : The House stands adjourned to re-assemble tomorrow at 11.00 A.M.
18.37 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till 11:00 A.M. of the Clock on Thursday, December 8, 1983/Agrahayana
17, 1905 (Saka)